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Sent: Mon 2/22/2021 9:49:47 PM
Subject: RE: Antw: defensie
Received: Mon 2/22/2021 9:49:48 PM

Defensie is bezig met een concept draaiboek. Goed om dit bij de volgende PO te bespreken.
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Vau: IEEN EEN oxivin o>

Datum: 22 februari 2021 om 22:46:34 CET

rvm.nl>
<EEE @rivim ol

(@rivm.nl>,
Onderwerp: RE: Antw: defensie

oo IEEN

Dan meteen een vervolgvraag... Wat is de planning voor een plan? Hoe concreet is het al?

1k stel voor dat we volgend PO hier even bij stil te staan.

Groet, [EREL

ver: INEEEE -SEEE o .

Verzonden: maandag 22 februari 2021 22:44

Aan @rivm.nl>
cc: @rivm.nl>; <@rivm.n|>
Onderwerp: Antw: defensie

Hi K

Deze gesprekken lopen al met defensie.

B

Datum: 22 februari 2021 om 22:40:30 CET

Aan @rivm.nl>
cc: @rivm.nl>, [ JEEEM e rivm o>

Onderwerp: defensie

e [EEE

Uit het PO met DGV-VWS kwam de vraag/verzoek om samen met Defensie te gaan werken aan een plan voor de 18-
60-vaccinaties van defensiemensen die een militaire huisarts hebben, parallel en in prioritering volgend aan de

vaccinaties in de algemene bevolking. Heb jij hier al overleg over met Defensie?

Is hier nog een extra projectleider op gewenst? Het plan kan misschien al wel - met de nodige armslagen/scenario’s
voor de uitvoering, want afhankelijk van beschikbaarheid vaccin - voorbereid worden, zonder cok weer op nog te
maken keuzes vooruit te lopen. Als de 18-60 groep nog weer anders gevaccineerd gaat worden (bijv. allemaal via

GGD) dan heeft dat mogelijk ook weer gevolgen voor de uitvoering. Er zijn nu ook al defensie-instellingen

meegegaan in de brede strategie. Vraagt dit eerst ook nog een interne brainstorm?

Kun jij dit oppakken of is het nodig hier een nieuwe projectleider bij te vragen.

Met vriendelijke groet,
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